[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       ГЛАВЫ ГОРОДА КОСТЕРЕВО     Петушинского района  Владимирской области     от   01.10.2009  года                             г.Костерево                                     №     197        Об утверждении норматива  средней рыночной стоимост и 1 кв.  метра общей площади жилья на  территории МО «Город Костерево»  для расчета размера субсидий на  4   квартал 2009 года           На основании Постановления Правительства Российской Федерации  № 285 от  13.05.2006 года «Об утверждении Правил предоставления м олодым семьям  субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы   «Жилище» на 2002 - 2010 годы»,  приказа Министерства регионального развития  Российской Федерации № 210  от  10 . 06 .200 9 г.  «О  нормативе стоимости 1  квадратного метра общей площади жилья на  второе  полугодие 2009 года и   средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по  субъектам РФ на  второй и третий кварталы   200 9  года » , в целях расчета размера  субсидий ,   предоставляемых определенным законом категориям гражданам,  для  приобретения жилья, руководствуясь Уставом муниципального образования  «Город Костерево»   п о с т а н о в л я ю:        1.Утвердить норматив средней рыночной стоимости 1 квадратного метра  общей площади жилья на территории муниципального образования  «Город  Костерево» для расчета размера субсидий на приобретение жилья в рамках  реализации подпрограммы «Обеспечение жильем  молодых семей» федеральной  целевой программы «Жилище» на 2002 - 2010 годы на  4  квартал 2009 года в  размере 28100 рублей.         2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования (обнародования) в Петушинской районной газете «В перед .       Глава города Костерево                                                                            А.М.Гончаров